
VON PROMO 

SMLOUVA 
o realizaci akce s  

č. smlouvy pořadatele: 2024048 

uzavřená mezi: 

VON Promo s.r.o. 
se sídlem: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 PRAHA 2 
zast.:  
IČO:04619731 DIČ:CZ04619731 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 250826 
bankovní spojení:  

/dále jen "agentura"/ 

a 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
zast.:  
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. 
B 868 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
e-mailová adresa pro doručování faktur:  

/dále jen pořadatel/ 

HLAVNÍ UJEDNÁNÍ: 
Agentura se zavazuje provést produkci pořadu Noc s legendou v rámci marketingové a 

propagační akce oslavy výročí DPMCB s  v rozsahu a náplni dle požadavků 
pořadatele v příloze č. 1 této smlouvy, s nimiž Agentura před podpisem smlouvy souhlasila. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí éto smlouvy. Pořadatel se zavazuje splnit veškeré podmínky 
dané interpretem, ke kterým se zavázal podpisem této smlouvy, případně je sám navrhl. 

Agentura prohlašuje, že je oprávněným subjektem zajišťovat předmět plnění v 
celém rozsahu sjednaném v této smlouvě a že má k tomu veškerá potřebná oprávnění, 
souhlasy a smluvní vztahy, zejména s osobou, jejíž vystoupení touto smlouvou pro pořadatele 

1 



zajišťuje, jakož i odpovídá za realizaci předmětu plnění v souladu v příslušnými právními 
předpisy, zejména autorským zákonem. 

ČASOVÝ ROZVRH A MÍSTO VYSTOUPENÍ: 

Název projektu: Beseda s  

Datum vystoupení: 15. 6. 2024 

Začátek a délka vystoupení: 16:00, délka 80-100 minut 

Místo konání: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, 370 01 České 
Budějovice 

Kontakt na agenturu: 
-  

Kontaktní osoba za pořadatele: 
  

  

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Pořadatel se zavazuje uhradit za představení Noc s legendou v rámci marketingové a propagační 
akce oslavy výročí DPMCB s  smluvní částku ve výši: 110.000 Kč+ 21% DPH. 
Úhrada bude provedena na účet agentury uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě 
zálohové faktury vystavené agenturou se lhůtou splatnosti do: 10. 6. 2024 s tím, že agentura 
se zavazuje doručit zálohovou fakturu pořadateli minimálně 15 dnů přede dnem uvedené 
splatnosti. Zároveň se agentura zavazuje vystavit a pořadateli doručit platný daňový doklad 
ke dni uskutečnění DUZP dle příslušných právních předpisů vztahujících se k DPH. 

Ve výše uvedené smluvní částce jsou vedle zajištění vlastního provedení a účasti  
 na sjednaném vystoupení zahrnuty také veškeré další náklady spojené s jeho 

organizačním a technickým zajištěním, jakož i dalším plněním, k nimž se zavázala agentura v 
této smlouvě. 

PARKOVÁNÍ, PŘÍJEZD, ŠATNA: 

Pořadatel zajistí: 
2 parkovací místa bezprostřední blízkosti místa konání 
Uzamykatelnou šatnu s běžným vybavením, zrcadlem, 6x neperlivá voda 0,51, ovocná 
mísa, sýrová mísa, pečivo, dvě skleničky a dvě vody na pódium. 

2 



TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY: 
Pořadatel zajistí: 

Projektor, plátno, ozvučení, dva bezdrátové mikrofony, osvětlení stage 

Agentura zajistí: 
Doprava a vlastní vystoupení paní  v rozsahu a dle podmínek této 
smlouvy včetně její přílohy č. 1 
Moderátora akce 
Video smyčky k akci 
Na své náklady zajistí video technika pro pouštění videí 
Zajistit souhlas  s tím, aby byl pořízen zvukový, zvukově-obrazový 
záznam, který nepřesáhne cca 10 minutu, dále obrazový záznam - fotografie, aby byl 
užit k následnému informování veřejnosti o realizovaném vystoupení a o jeho 
průběhu, a to ke všem způsobům užití, vyjma obchodního/komerčního užití. Odměna 
za zajištění tohoto souhlasu je zahrnuta ve smluvní částce dle této smlouvy. 

POVINNOSTI POŘADATELE- OBJEDNAVATELE 

Zajistit bezproblémový (a kromě neočekávatelných situací), hladký průběh akce. 

Pořadatel nese případné náklady spojené se zaplacením poplatku obci /městské části/ ve 
smyslu zákona o místních daních a poplatcích, popř. náklady spojené se zaplacením jiných 
poplatků vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných obecně závazných právních předpisů. 

V případě jakýchkoli nenadálých komplikací v místě konání produkce je pořadatel povinen 
bezprostředně informovat zástupce agentura  

STORNO PODMÍNKY: 

V případě zrušení vystoupení ze strany Pořadatele v době kratší než 30 dní před vystoupením, 
je Pořadatel povinen uhradit Agentuře smluvní pokutu ve výši 50% honoráře, v době kratší než 
15 dní 80% honoráře. V době kratší než S dní - 100% honoráře. 

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události (vyšší moc) ležící mimo 
smluvní strany (přírodní katastrofa, úraz, epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední 
zákaz), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční 
úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. 

V případě, že se účinkující  ve sjednaném termínu nedostaví a neuskuteční 
vystoupení dle podmínek této smlouvy, má se za to, že agentura vystoupení zrušila a je 
povinna pořadateli vrátit uhrazenou smluvní částku v její plné výši. 
V takovém případě je ale povinností Pořadatele zajistit přeložení či vrácení vstupenek klientům 
- návštěvníkům akce. 

3 



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je vyhotovena a uzavírá se v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží elektronicky oboustranně podepsaný originál. 

Tato smlouva je v souladu se zákony České republiky a všechny případné spory budou řešeny 
především dohodou smluvních stran. V případě, že se smluvní strany nedohodnou smírnou 
cestou, pak všechny spory podléhají řešení věcně a místně příslušnému soudu. 

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího elektronického podpisu oběma stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu 
na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 
se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
pořadatel. 

Osoby jednající za smluvní strany potvrzují, že jsou oprávněny k uzavření této smlouvy. 

Obě strany prohlašují, že uzavření této smlouvy v tomto znění je výrazem jejich pravé a 
svobodné vůle, a že smluvní vztah nebyl uzavřen pod nátlakem či za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva může být měněna pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

V Českých Budějovicích 
dne dle elektronického podpisu 
Pořadatel: 

 
 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

V Praze 
dne dle elektronického podpisu 
Agentura: 

 
 

VDN Promo s.r.o. 

4 



Příloha č. 1 - SMLOUVA o realizaci akce s  

Jedinečný zábavný večer Noc s legendou s  v hlavní roli.  bude po 
boku moderátora vyprávět svůj životní příběh za doprovodu interaktivních videí. 

s 






